

単 価 合 意 書

令和6年11月14日に契約したR6 渡良瀬川左岸鳥喰築堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年11月20日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県吉川市栄町1432番地2

氏名 名倉建設株式会社 代表取締役 名倉 泰史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		101,979,041	
河川土工		式	1		59,130,257	
盛土工		式	1		6,890,850	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	950	6,003	5,702,850	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1,500	792	1,188,000	
盛土工(ICT)		式	1		41,324,171	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	49,600	228.7	11,343,520	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		21,656,860	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		8,323,791	
法面整形工(ICT)		式	1		10,915,236	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	21,240	513.9	10,915,236	
法覆護岸工		式	1		29,298,379	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		2,168,626	
現場打基礎コンクリート	24-8-25(20)高炉	m	3	15,284	45,852	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打小口止コンクリート	24-8-25(20)高炉	m3	7	68,797	481,579	
平ブロック張	t=180	m2	95	16,955	1,610,725	
平張コンクリート	24-8-25(20)高炉	m2	22	1,385	30,470	
植生工		式	1		27,129,753	
人工張芝		m2	10,610	777.3	8,247,153	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	10,810	1,732	18,722,920	
市松芝	野芝	m2	160	998	159,680	
付帯道路工		式	1		3,653,430	
アスファルト舗装工		式	1		3,653,430	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	1,650	577.2	952,380	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,650	1,637	2,701,050	
付帯道路施設工		式	1		27,798	
道路付属物工		式	1		27,798	
車線分離標	固定式(貼付式) 10本未満	本	6	4,633	27,798	
再利用						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル配管工		式	1		1,628,574	
作業土工		式	1		690,766	
掘削(光ケーブル配管)	レ質土 バックホウ 押土無 障害無 施工数量 100m ³	式	1		219,859	
埋戻し	レ質土 レ質土	式	1		470,907	
配管・配線工		式	1		680,122	
地中配管(再利用)		m	220	378.6	83,292	
地中配線(再利用)	SM64C	m	220	1,343	295,460	
地中配線(再利用)	SM100C	m	220	1,343	295,460	
埋設表示錐		個	5	1,182	5,910	
配管・配線撤去工		式	1		257,686	
配管撤去(再利用)		m	220	488.1	107,382	
配線撤去(再利用)	SM64C	m	220	341.6	75,152	
配線撤去(再利用)	SM100C	m	220	341.6	75,152	
給水設備工		式	1		4,208,272	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		2,389,051	
床掘り						
		式	1		862,052	
埋戻し						
		式	1		1,526,999	
給水管路工						
		式	1		518,657	
給水管布設						
		m	781.7	663.5	518,657	
管防護工						
		式	1		1,300,564	
プレキャストU型側溝						
		m	101	9,952	1,005,152	
側溝蓋	250 36.2×9×50					
		枚	169	1,748	295,412	
構造物撤去工						
		式	1		1,943,981	
道路付属物撤去工						
		式	1		9,624	
車線分離標撤去	貼付式 10本未満					
		本	6	1,604	9,624	
作業土工						
		式	1		985,889	
床掘り	土砂					
		式	1		69,967	
埋戻し						
		式	1		915,922	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		519,055	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	13	7,801	101,413	
護岸撤去		m3	13	2,344	30,472	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		6,905	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	820	197.3	161,786	
給水管撤去		m	759.4	287.7	218,479	
運搬処理工		式	1		429,413	
殻運搬	アスファルト殻	m3	41	3,319	136,079	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	26	3,047	79,222	
殻処分	アスファルト殻	m3	41	3,862	158,342	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	26	2,145	55,770	
仮設工		式	1		2,088,350	
工事用道路工		式	1		1,018,475	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		763,989	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
碎石舗装	RC40 t=200 W=3000					
		m2	370	687.8	254,486	
仮設坂路工						
		式	1		1,069,875	
仮設坂路						
		式	1		1,069,875	
直接工事費						
		式	1		101,979,041	
共通仮設費						
		式	1		22,896,210	
共通仮設費						
		式	1		15,305,222	
運搬費						
		式	1		4,076,435	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		848,759	
仮設材運搬費						
		式	1		3,227,676	
準備費						
		式	1		2,166,030	
伐木除根						
		式	1		237,618	
木根等処分費						
		式	1		183,429	
表土運搬						
		式	1		1,744,983	
事業損失防止施設費						
		式	1		6,592,125	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
家屋調査費						
		式	1		6,592,125	
技術管理費						
		式	1		1,493,683	
保守管理(ICT)						
		式	1		259,400	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,046,340	
変位観測費	真鍮製基準点鉋φ30					
		式	1		10,983	
動態観測機器設置						
		式	1		176,960	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		976,949	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,590,988	
純工事費						
		式	1		124,875,251	
現場管理費						
		式	1		30,056,259	
工事原価						
		式	1		154,931,510	
一般管理費等						
		式	1		23,868,490	
工事価格						
		式	1		178,800,000	
消費税相当額						
		式	1		17,880,000	

